Fiscal da Companhia, por unanimidade de votos e sem quaisquer ressalvas, manifestaram 

favoravelmente em relação à Proposta da Administração para o aumento de capital social da 

Companhia, dentro do limite do capital social autorizado, no montante de até R$ 60.563.908.494,01 

(sessenta bilhões, quinhentos e sessenta e três milhões, novecentos e oito mil, quatrocentos e noventa 

e quatro reais e um centavo), mediante a emissão de até 291.235.934 (duzentas e noventa e uma 

milhões, duzentas e trinta e cinco mil, novecentas e trinta e quatro) ações ordinárias, ao preço de 

emissão de R$ 198,00 (cento e noventa e oito reais) por ação, sendo assegurado o direito de 

preferência dos acionistas da Companhia na subscrição de novas ações, nos termos do material 

apresentado aos conselheiros. 

ENCERRAMENTO: Nada mais havendo a tratar, foram encerrados os trabalhos e lavrada a presente